

Core Workers A/S

Flæsketorvet 26, 1.
1711 København V
CVR-nr. 35030840

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.01.2018

Dirigent

Navn: Henrik Engelund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Core Workers A/S
Flæsketorvet 26, 1.
1711 København V

CVR-nr.: 35030840
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Poul Blaabjerg, Formand
Alberte Schjødt Engelund
Henrik Engelund

Direktion

Henrik Engelund, Adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive kommunikations- og konsulentvirksomhed med speciale inden for medarbejderkommunikation og Employer Branding.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året er opgjort til 645 t.kr. og selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2017 1.919 t.kr. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		8.361.862	13.642
Andre driftsindtægter		0	313
Vareforbrug		(1.041.434)	(1.953)
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.300.962)</u>	<u>(2.625)</u>
Bruttoresultat		6.019.466	9.377
Personaleomkostninger	1	(5.097.912)	(9.137)
Af- og nedskrivninger		<u>(71.424)</u>	<u>(73)</u>
Driftsresultat		850.130	167
Andre finansielle indtægter		91	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.629)</u>	<u>(9)</u>
Resultat før skat		843.592	158
Skat af årets resultat	2	<u>(198.204)</u>	<u>(38)</u>
Årets resultat		645.388	120
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		645.000	120
Overført resultat		<u>388</u>	<u>0</u>
		645.388	120

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Goodwill		142.874	214
Immaterielle anlægsaktiver	3	142.874	214
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.108	0
Andre tilgodehavender		73.500	531
Udskudt skat		23.000	36
Finansielle anlægsaktiver		104.608	567
Anlægsaktiver		247.482	781
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		785.094	1.618
Andre tilgodehavender		22.750	29
Periodeafgrænsningsposter		26.736	30
Tilgodehavender		834.580	1.677
Likvide beholdninger		2.394.295	1.665
Omsætningsaktiver		3.228.875	3.342
Aktiver		3.476.357	4.123

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		773.956	774
Forslag til udbytte for regnskabsåret		645.000	120
Egenkapital		1.918.956	1.394
Bankgæld		14.548	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		242.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.613	206
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	604
Skyldige sambeskatningsbidrag		188.087	0
Anden gæld		984.053	1.919
Kortfristede gældsforpligtelser		1.557.401	2.729
Gældsforpligtelser		1.557.401	2.729
Passiver		3.476.357	4.123
Eventualforpligtelser	4		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	773.568	120.000	1.393.568
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(120.000)	(120.000)
Årets resultat	0	388	645.000	645.388
Egenkapital ultimo	500.000	773.956	645.000	1.918.956

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.710.530	8.032
Andre omkostninger til social sikring	50.435	99
Andre personaleomkostninger	336.947	1.006
	5.097.912	9.137
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	13

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	188.078	0
Ændring af udskudt skat	8.000	38
Regulering vedrørende tidligere år	2.126	0
	198.204	38

	Goodwill
	kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	500.000
Kostpris ultimo	500.000
Af- og nedskrivninger primo	(285.702)
Årets afskrivninger	(71.424)
Af- og nedskrivninger ultimo	(357.126)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	142.874

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med H. Engelund Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – H. Engelund Holding ApS, København ejer 100% af aktierne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
